Приложение 2
к постановлению
от 14.12.2021 № 28
Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
	Код
главы
	Код
	Наименование

	1
	2
	3

	303
	
	Администрация Клепечихинского
сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

	303


	01 03 01 00 10 0000 710


	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	303


	01 03 01 00 10 0000 810


	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	303


	01 05 02 01 10 0000 510


	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	303


	01 05 02 01 10 0000 610


	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений


